
Møtereferat fra Styringsgruppa i utviklingsprosessen 23.03.22 

Tilstede: Marit, Irene, Kasper, Inga-Lill, Toril, Knut, Cecilie, Liv Unni, Trond, Lars, Helle, Erling, Randi og 

delvis Elin på teams 

Status Furumoen: 

Beboerne ved Furumoen flyttet til pav 3 på Tjønnmosenteret tirsdag 8.mars. Dette virker å ha gått 

ganske greit for både beboere og ansatte.  

Furumoen gjøres nå klart for flyktninger, er straks ferdig. Erling anslår 2-3 års perspektiv for 

flyktningbolig her. 

-> samarbeid, samhandling og koordinering fungerer, teknisk og helse har jobbet godt sammen! 

 

Erling: Det er behov for diskusjon/justering/revidering av Rapport for fremtidig tjenestestruktur i 

helse- og omsorg. Han tok opp dette i gårsdagens kommunestyremøte. 

Det er fire hovedpunkt fremover: 

1) Grunnleggende tenkning ang eldreomsorg, omsorgstrapp, forebygging, hele livsløpet m.m 

2) TFF. Vi må finne en løsning med fremtidig drift og fleksibilitet i fokus 

3) Tilrettelagte boliger. I rapporten står det nybygg av 15 boliger, men er dette behovet nå? Færre, 

andre typer/løsninger, bofellesskap osv må vurderes 

4) Kjøkken. Denne diskusjonen må landes, ei arbeidsgruppe må opprettes. 

-> Det er uvisst tidsperspektiv for hovedpunktene foreløpig 

Vi vet at Rus- og psykiatriplanen må revideres. Hvordan skal denne tjenesten se ut i fremtiden? Kan 

man tenke samarbeid og samlokalisering med TFF for trygghet og fleksibilitet? 

Vi må ikke låse oss til tjenestene, vi må samarbeide! Alle skal ha individuelt tilpassede tjenester 

uansett hvor de bor. 

Vi må huske å koble inn ulike råd og utvalg tidlig i prosessene (eks ungdomsråd, eldreråd, 

brukerutvalg m.m) 

Status bygging: 

3.etg: Prekvalifisering er ute nå, frist 28.03.22, etterpå blir det anbudskonkurranse. Kanskje 

byggestart i juni? Anslås ca 1 år byggetid 

Helsestasjonen: Anbud er ute nå, skal ligge i 4 uker. Vi jobber for 6-7 mnd byggetid og innflytting i 

desember 

Resten av Tjønnmosenteret (møterom, Kårstua, kantineområdet, carporter) bør inn på 

investeringsbudsjett for 2023 

Møte med Husbanken er ønsket relativt raskt. 

 

Vi må ha en fremdriftsplan med milepæler, og dele Styringsgruppa inn i mindre 

under/arbeidsgrupper. Erling og Marit lager grovskisse til neste møte i uke 14.  

 

 

Ref: Randi 


